CURSO 5¢ 2024-25 PRIMER SEMESTRE Modificado: 11 de marzo de 2024

Fase 1

S Fase 2 Fses L rmses I e
 Mames [ Wieoles | ueves | Viemes |

| ssee | esep |
1 Gl G2 G1 G2 G1 G2 G1 G2 1

8:00 - 8:30 8:00 - 8:30
8:30-9:00 8:30 - 9:00
9:00-9:30 9:00 - 9:30
9:30-10:00 9:30 - 10:00
10:00 - 10:30 10:00 - 10:30
10:30 - 11:00 10:30-11:00
11:00-11:30 11:00-11:30
11:30-12:00 11:30-12:00
12:00-12:30 12:00-12:30
12:30-13:00 12:30-13:00
13:00-13:30 13:00-13:30
13:30 - 14:00 13:30 - 14:00
14:00 -14:30 14:00 -14:30
14:30 - 15:00 14:30 - 15:00
15:00 - 15:30 15:00 - 15:30
15:30-16:00 15:30-16:00
16:00 - 16:30 16:00 - 16:30
16:30-17:00 16:30-17:00
17:00-17:30 17:00-17:30
17:30 - 18:00 17:30 - 18:00
18:00- 18:30 18:00- 18:30
18:30- 19:00 18:30 - 19:00
19:00 - 19:30 19:00 - 19:30
19:30 - 20:00 19:30 - 20:00
20:00 - 20:30 20:00 - 20:30

20:30 - 21:00 20:30 - 21:00



CURSO 5¢ 2024-25 PRIMER SEMESTRE Modificado: 11 de marzo de 2024

Fase 1 _ Fase 2 Fase 3 Fase 4 _ Fase 5

9 —— ST )
EE
8:00 - 8:30 8:00 - 8:30
NEU (0.12 PRE (0.13 TRU (0.12 PED (0.13 GIN (0.12 TRU (0.13 PED (0.12 GIN (0.13
el | e e B SR I v
9?:30(;) _1%-3000 TRU (0.12) NEU (0.13) GIN (0.12) TRU (0.13) PED (0.12) GIN (0.13) PRE (0.12) PED (0.13) 9?;%0 _19(;-3(;)0
16-00_ 1030  REO12) PED(0-13) 10:00 - 10:30
10:30'11200 GIN (0.12) TRU (0.13) NEU (0.12) GIN (0.13) PRE (0.12) PED (0.13) NEU (0.12) PRE (0.13) 1030 - 1100
= NEU (0.12 PRE (0.13 —
11:00 - 11:30 (012) (013) 11:00- 11:30
11:30 - 12:00 11:30 - 12:00
TRU (0.12 NEU (0.13 PED (0.12 GIN (0.13 PRE (0.12 NEU (0.13 NEU (0.12 PRE (0.13 TRU (0.12 NEU (0.13
12:00- 12330 (0.12) (0.13) (0.12) (0.13) (0.12) (0.13) (0.12) (0.13) (0.12) (0.13) 12:00- 1230
:30-13: 12:30-13:
12:30-13:00 PRE (0.12) PED (0.13) PED (0.12) PRE (0.13) TRU (0.12) NEU (0.13) GIN (0.12) TRU (0.13) 30-13:00
1300-1330 0o — 13:00- 13:30
13:30- 14:00 ' : 13:30 - 14:00
.00 -14: 14:00 -14:
14:00-14:30 e ] S 4:00 -14:30
14:30 - 15:00 14:30 - 15:00
15:00- 15:30 15:00 - 15:30
15:30-16:00 15:30-16:00
16:00 - 16:30 16:00- 16:30
16:30- 17:00 16:30- 17:00
17:00- 17:30 17:00-17:30
17:30- 18:00 17:30- 18:00
18:00- 18:30 18:00- 18:30
18:30- 19:00 18:30- 19:00
19:00- 19:30 19:00- 19:30
19:30- 20:00 19:30 - 20:00
20:00 - 20:30 20:00 - 20:30

20:30 - 21:00 20:30 - 21:00



CURSO 5¢ 2024-25 PRIMER SEMESTRE Modificado: 11 de marzo de 2024

Fase 1 _ Fase 2 Fase 3 Fase 4 _ Fase 5
[ lmes | Mames | Wiércoles | ueves | Viemes |
[ tese | s | s | 19ses | 20sp |
3 3

8:00 - 8:30 8:00 - 8:30

8:30 - 9:00 PRE(0.12) NEU (023) PRE PED NEU PRE TRU GIN GIN TRU 8:30 - 9:00

9:00 - 9:30 NEU (0.12) PRE (0.13) (A5 HGUCR) (A6 HGUCR) (A5 HGUCR) (A6 HGUCR) (A5 HGUCR) (A6 HGUCR) (A5 HGUCR) (A6 HGUCR) 9:00 - 9:30
9:30 - 10:00 9:30 - 10:00
10:00 - 10:30 TRU (0.12) PED (0.13) 10:00 - 10:30
10:30- 11:00 Subgrupo Subgrupo Subgrupo Subgrupo 10:30- 11:00
11:00 - 11:30 PRE Al PRE A.2 PRE B.1 PRE B.2 11:00 - 11:30
11:30- 12:00 GIN (0.12) TRU (0.13) NEU B NEU B NEU C NEU C 11:30- 12:00
12:00 - 12:30 TRU C TRU C TRU D TRU D 12:00 - 12:30
12:30-13:00 PED (0.12) GIN (0.13) GIN D GIN D GIN E GIN E 12:30- 13:00
13:00 - 13:30 PED E PED E PED F PED F 13:00 - 13:30
13:30 - 14:00 13:30 - 14:00
14:00 -14:30 PRE NEU PED GIN 14:00 -14:30
14:30 - 15:00 (A5 HGUCR) (A6 HGUCR) (A5 HGUCR) (A6 HGUCR) 14:30 - 15:00
15:00 - 15:30 15:00 - 15:30
15:30-16:00 15:30-16:00
16:00 - 16:30 16:00 - 16:30
16:30- 17:00 16:30 - 17:00
17:00-17:30 17:00-17:30
17:30 - 18:00 17:30 - 18:00
18:00- 18:30 18:00- 18:30
18:30 - 19:00 18:30 - 19:00
19:00 - 19:30 19:00 - 19:30
19:30 - 20:00 19:30 - 20:00
20:00 - 20:30 20:00 - 20:30
20:30 - 21:00 20:30 - 21:00

* Practicas de PRE de 12:30 a 13:30 en aula A5



8:00 - 8:30

8:30-9:00

9:00-9:30

9:30 - 10:00
10:00 - 10:30
10:30- 11:00
11:00 - 11:30
11:30- 12:00
12:00 - 12:30
12:30- 13:00
13:00 - 13:30
13:30 - 14:00
14:00-14:30
14:30 - 15:00
15:00 - 15:30
15:30-16:00
16:00 - 16:30
16:30 - 17:00
17:00 - 17:30
17:30 - 18:00
18:00- 18:30
18:30 - 19:00
19:00 - 19:30
19:30 - 20:00
20:00 - 20:30
20:30- 21:00

PED
(A5 HGUCR)

TRU
(A5 HGUCR)

PRE PRE PED NEU TRU TRU NEU
(A6 HGUCR) (A5 HGUCR) (A6 HGUCR) (A5 HGUCR) (A6 HGUCR) (A5 HGUCR) (A6 HGUCR)
Subgrupo Subgrupo Subgrupo Subgrupo
C.1 PRE C.2 PRE D.1 PRE D.2
D NEU D NEU E NEU E
E TRU E TRU F TRU F
F GIN F GIN A GIN A
A PED A PED B PED B
GIN GIN TRU PED NEU NEU PRE
(A6 HGUCR) (A5 HGUCR) (A6 HGUCR) (A5 HGUCR) (A6 HGUCR) (A5 HGUCR) (A6 HGUCR)

* Practicas de PRE de 12:30 a 13:30 en aula A5

GIN
(A5 HGUCR)

PRE

Fase 5

PED
(A6 HGUCR)

Subgrupo
E.1

O ® >

8:00 - 8:30

8:30-9:00

9:00 - 9:30

9:30 - 10:00
10:00 - 10:30
10:30- 11:00
11:00-11:30
11:30-12:00
12:00-12:30
12:30- 13:00
13:00- 13:30
13:30 - 14:00
14:00 -14:30
14:30 - 15:00
15:00 - 15:30
15:30-16:00
16:00 - 16:30
16:30-17:00
17:00 - 17:30
17:30 - 18:00
18:00- 18:30
18:30 - 19:00
19:00 - 19:30
19:30 - 20:00
20:00 - 20:30
20:30-21:00




CURSO 52

8:00 - 8:30

8:30-9:00

9:00-9:30

9:30 - 10:00
10:00 - 10:30
10:30- 11:00
11:00 - 11:30
11:30- 12:00
12:00 - 12:30
12:30- 13:00
13:00 - 13:30
13:30 - 14:00
14:00 -14:30
14:30 - 15:00
15:00 - 15:30
15:30-16:00
16:00 - 16:30
16:30-17:00
17:00-17:30
17:30 - 18:00
18:00- 18:30
18:30 - 19:00
19:00 - 19:30
19:30 - 20:00
20:00 - 20:30
20:30- 21:00

Subgrupo
PRE E.2
NEU F
TRU A
GIN B
PED C

Adquisicién de habitos de higiene
mental (0.13)

2024-25 PRIMER SEMESTRE

PRE
NEU
TRU

GIN
PED

Subgrupo Subgrupo
F.1 PRE F.2
A NEU A
B TRU B
C GIN C
D PED D

* Practicas de PRE de 12:30 a 13:30 en aula A5

Modificado:

11 de marzo de 2024

5

8:00 - 8:30

8:30-9:00

9:00 - 9:30
9:30 - 10:00
10:00 - 10:30
10:30- 11:00
11:00 - 11:30
11:30- 12:00
12:00-12:30
12:30- 13:00
13:00- 13:30
13:30 - 14:00
14:00-14:30
14:30 - 15:00
15:00 - 15:30
15:30-16:00
16:00 - 16:30
16:30-17:00
17:00-17:30
17:30 - 18:00
18:00- 18:30
18:30 - 19:00
19:00 - 19:30
19:30 - 20:00
20:00 - 20:30
20:30-21:00




CURSO 52 2024-25 PRIMER SEMESTRE Modificado: 11 de marzo de 2024

Fase 1 Fase 3 Fase 4 _ Fase 5
 wees [ viemes |
6 6
C @ [ @ | e [ @ | @ [ e
8:00 - 8:30 8:00-8:30
PRE (0.12 PED (0.13 NEU (0.12 PRE (0.13 TRU (0.12 PED (0.13 GIN (0.12 TRU (0.13 PED (0.12 GIN (0.13
330 - 9:00 (0.12) (0.13) (0.12) (0.13) (0.12) (0.13) (0.12) (0.13) (0.12) (0.13) 830 - 9:00
9:00-9:30 9:00-9:30
NEU (0.12 PRE (0.13 TRU (0.12 NEU (0.13 GIN (0.12 TRU (0.13 PED (0.12 GIN (0.13 PRE (0.12 PED (0.13
9:30 - 10:00 (0.12) (0.13) (0.12) (0.13) (0.12) (0.13) (0.12) (0.13) (0.12) (0.13) 9:30 - 10:00
10:00 - 10:30 10:00 - 10:30
TRU (0.12 NEU (0.13 GIN (0.12 TRU (0.13 NEU (0.12 GIN (0.13 PRE (0.12 PED (0.13 NEU (0.12 PRE (0.13
10:30 - 11:00 (0.12) (0.13) (0.12) (0.13) (0.12) (0.13) (0.12) (0.13) (0.12) (0.13) 10:30- 11:00
11:00 - 11:30 11:00-11:30
11:30 - 12:00 11:30- 12:00
GIN (0.12 TRU (0.13 PED (0.12 GIN (0.13 PRE (0.12 NEU (0.13 NEU (0.12 PRE (0.13 TRU (0.12 NEU (0.13
12:00- 12330 (0.12) (0.13) (0.12) (0.13) (0.12) (0.13) (0.12) (0.13) (0.12) (0.13) 12:00- 1230
12:30-13:00 12:30-13:00
PED (0.12 GIN (0.13 PRE (0.12 PED (0.13 PED (0.12 PRE (0.13 TRU (0.12 NEU (0.13 GIN (0.12 TRU (0.13
13:00- 13330 (0.12) (0.13) (0.12) (0.13) (0.12) (0.13) (0.12) (0.13) (0.12) (0.13) 13:00- 13:30
13:30 - 14:00 13:30- 14:00
14:00 -14:30 14:00-14:30
14:30 - 15:00 14:30 - 15:00
15:00 - 15:30 15:00 - 15:30
15:30-16:00 15:30-16:00
16:00 - 16:30 16:00 - 16:30
16:30- 17:00 16:30 - 17:00
17:00- 17:30 17:00-17:30
17:30 - 18:00 17:30 - 18:00
18:00 - 18:30 18:00 - 18:30
18:30- 19:00 18:30 - 19:00
19:00 - 19:30 19:00 - 19:30
19:30 - 20:00 19:30 - 20:00
20:00 - 20:30 20:00 - 20:30

20:30 - 21:00 20:30 - 21:00



CURSO 5¢ 2024-25 PRIMER SEMESTRE Modificado: 11 de marzo de 2024

Fase 1 _ Fase 2 Fase 3 _ Fase 4 _ Fase 5
[ Manes [ Wi | wevs [ Vems
:
7 _—_— 7
MODULO 2

8:00 - 8:30 San Lucas 8:00 - 8:30

8:30 - 9:00 PRE (0.12) NEU (0.13) PRE PED NEU PRE TRU GIN 8:30 - 9:00

9:00 - 9:30 NEU (0.12) PRE (0.13) (A5 HGUCR) (A6 HGUCR) (A5 HGUCR) (A6 HGUCR) (A5 HGUCR) (A6 HGUCR) 9:00 - 9:30
9:30 - 10:00 9:30 - 10:00
10:00 - 10:30 TRU (0.12) PED (0.13) 10:00 - 10:30
10:30 - 11:00 Subgrupo Subgrupo Subgrupo 10:30 - 11:00
11:00-11:30 PRE B.1 PRE B.2 PRE C 11:00-11:30
11:30-12:00 GIN (0.12) TRU (0.13) NEU C NEU C NEU D 11:30-12:00
12:00-12:30 TRU D TRU D TRU E 12:00-12:30
12:30-13:00 PED (0.12) GIN (0.13) GIN E GIN E GIN F 12:30-13:00
13:00-13:30 PED F PED F PED A 13:00-13:30
13:30 - 14:00 13:30 - 14:00
14:00 -14:30 PRE NEU 14:00 -14:30
14:30 - 15:00 (A5 HGUCR) (A6 HGUCR) 14:30 - 15:00
15:00 - 15:30 15:00 - 15:30
15:30-16:00 15:30-16:00
16:00 - 16:30 16:00 - 16:30
16:30- 17:00 16:30 - 17:00
17:00-17:30 17:00-17:30
17:30 - 18:00 17:30 - 18:00
18:00 - 18:30 18:00 - 18:30
18:30 - 19:00 18:30 - 19:00
19:00 - 19:30 19:00 - 19:30
19:30 - 20:00 19:30 - 20:00
20:00 - 20:30 20:00 - 20:30
20:30 - 21:00 20:30 - 21:00

* Practicas de PRE de 12:30 a 13:30 en aula A5



8:00 - 8:30

8:30-9:00

9:00-9:30

9:30 - 10:00
10:00 - 10:30
10:30- 11:00
11:00 - 11:30
11:30- 12:00
12:00 - 12:30
12:30- 13:00
13:00 - 13:30
13:30 - 14:00
14:00 -14:30
14:30 - 15:00
15:00 - 15:30
15:30-16:00
16:00 - 16:30
16:30 - 17:00
17:00 - 17:30
17:30 - 18:00
18:00 - 18:30
18:30 - 19:00
19:00 - 19:30
19:30 - 20:00
20:00 - 20:30
20:30- 21:00

MODULO 2

PED
(A5 HGUCR)

TRU
(A5 HGUCR)

PRE PRE PED
(A6 HGUCR) (A5 HGUCR) (A6 HGUCR)
Subgrupo Subgrupo
C PRE D.1
D NEU E
E TRU F
F GIN A
A PED B
GIN GIN TRU
(A6 HGUCR) (A5 HGUCR) (A6 HGUCR)

NEU TRU TRU NEU
(A5 HGUCR) (A6 HGUCR) (A5 HGUCR) (A6 HGUCR)
Subgrupo Subgrupo
PRE D.2 PRE E.1
NEU E NEU F
TRU F TRU A
GIN A GIN B
PED B PED C
PED NEU GIN TRU
(A5 HGUCR) (A6 HGUCR) (A5 HGUCR) (A6 HGUCR)

* Practicas de PRE de 12:30 a 13:30 en aula A5

GIN
(A5 HGUCR)

PRE

PED
(A5 HGUCR)

Fase 5

PED
(A6 HGUCR)

Subgrupo
E.2

O ® >

GIN
(A6 HGUCR)

8

8:00 - 8:30

8:30-9:00

9:00 - 9:30

9:30 - 10:00
10:00 - 10:30
10:30- 11:00
11:00-11:30
11:30-12:00
12:00-12:30
12:30- 13:00
13:00- 13:30
13:30 - 14:00
14:00 -14:30
14:30 - 15:00
15:00 - 15:30
15:30-16:00
16:00 - 16:30
16:30-17:00
17:00 - 17:30
17:30 - 18:00
18:00 - 18:30
18:30 - 19:00
19:00 - 19:30
19:30 - 20:00
20:00 - 20:30
20:30-21:00




CURSO 5¢ 2024-25 PRIMER SEMESTRE Modificado: 11 de marzo de 2024

Fase 3 Fase 4 _ Fase 5

 eves | Viemes
9 | & [ e | @ | e@ | 9

8:00 - 8:30 8:00 - 8:30

8:30 - 9:00 NEU PRE 8:30 - 9:00

9:00 - 9:30 (A5 HGUCR) (A6 HGUCR) 9:00 - 9:30
9:30 - 10:00 9:30 - 10:00
10:00 - 10:30 10:00 - 10:30
10:30- 11:00 Subgrupo Subgrupo Subgrupo 10:30- 11:00
11:00 - 11:30 PRE F PRE Al PRE 11:00-11:30
11:30 - 12:00 NEU A NEU B NEU B 11:30-12:00
12:00 - 12:30 TRU B TRU C TRU C 12:00-12:30
12:30 - 13:00 GIN C GIN D GIN D 12:30- 13:00
13:00 - 13:30 PED D PED E PED E 13:00 - 13:30
13:30 - 14:00 13:30 - 14:00
14:00 -14:30 14:00 -14:30
14:30 - 15:00 14:30 - 15:00
15:00 - 15:30 15:00 - 15:30
15:30-16:00 15:30-16:00
16:00 - 16:30 16:00 - 16:30
16:30 - 17:00 16:30 - 17:00
17:00-17:30 17:00 - 17:30
17:30 - 18:00 17:30 - 18:00
18:00 - 18:30 18:00 - 18:30
18:30 - 19:00 18:30 - 19:00
19:00 - 19:30 19:00 - 19:30
19:30 - 20:00 19:30 - 20:00
20:00 - 20:30 20:00 - 20:30
20:30 - 21:00 20:30 - 21:00

* Practicas de PRE de 12:30 a 13:30 en aula A5



CURSO 52 2024-25 PRIMER SEMESTRE Modificado: 11 de marzo de 2024

Fase 1 _ Fase 2 Fase 3 Fase 4 _ Fase 5
[ lnes [ Mares | Wiércoles | ueves | Viemes |
1) T — S N ] ()
& [ e | @ | @@ | @@ | e | e | e |
DonaCIon sangre MODULO 3
8:00 - 8:30 8:00 - 8:30
PRE (0.12 PED (0.13 NEU (0.12 PRE (0.13 TRU (0.12 NEU (0.13 GIN (0.12 TRU (0.13 TRU (0.12 GIN (0.13
330 - 9:00 (0.12) (0.13) (0.12) (0.13) (0.12) (0.13) (0.12) (0.13) (0.12) (0.13) 830 - 9:00
9:00 - 9:30 9:00 - 9:30
NEU (0.12 PRE (0.13 TRU (0.12 NEU (0.13 GIN (0.12 TRU (0.13 PED (0.12 GIN (0.13 PRE (0.12 TRU (0.13
9:30 - 10:00 (0.12) (0.13) (0.12) (0.13) (0.12) (0.13) (0.12) (0.13) (0.12) (0.13) 9:30 - 10:00
10:00 - 10:30 10:00 - 10:30
TRU (0.12 NEU (0.13 GIN (0.12 TRU (0.13 PED (0.12 GIN (0.13 PRE (0.12 PED (0.13 NEU (0.12 PRE (0.13
10:30 - 11:00 (0.12) (0.13) (0.12) (0.13) (0.12) (0.13) (0.12) (0.13) (0.12) (0.13) 10:30- 11:00
11:00 - 11:30 11:00- 11:30
11:30 - 12:00 11:30- 12:00
GIN (0.12 TRU (0.13 PED (0.12 GIN (0.13 PRE (0.12 PED (0.13 NEU (0.12 PRE (0.13 PED (0.12 NEU (0.13
12:00- 12330 (0.12) (0.13) (0.12) (0.13) (0.12) (0.13) (0.12) (0.13) (0.12) (0.13) 12:00- 1230
12:30 - 13:00 12:30- 13:00
PED (0.12 GIN (0.13 PRE (0.12 PED (0.13 NEU (0.12 PRE (0.13 TRU (0.12 NEU (0.13 GIN (0.12 PED (0.13
13:00- 13330 (0.12) (0.13) (0.12) (0.13) (0.12) (0.13) (0.12) (0.13) (0.12) (0.13) 13:00- 13:30
13:30 - 14:00 13:30 - 14:00
14:00 -14:30 14:00 -14:30
14:30 - 15:00 14:30 - 15:00
15:00 - 15:30 15:00 - 15:30
15:30-16:00 15:30-16:00
16:00 - 16:30 16:00 - 16:30
16:30- 17:00 Comisién de curso 16:30 - 17:00
17:00-17:30 (Biblioteca) 17:00 - 17:30
17:30-18:00 Adquisicion de hdbitos de higiene 17:30 - 18:00
18:00 - 18:30 mental (0.13) 18:00 - 18:30
18:30 - 19:00 18:30 - 19:00
19:00 - 19:30 19:00 - 19:30
19:30 - 20:00 19:30 - 20:00
20:00 - 20:30 20:00 - 20:30

20:30 - 21:00 20:30 - 21:00



CURSO 5¢ 2024-25 PRIMER SEMESTRE Modificado: 11 de marzo de 2024

Fase 1 _ Fase 2 Fase 3 Fase 4 _ Fase 5

| tnov | 000 12nov
EE________

8:00 - 8:30 8:00 - 8:30
8:30 - 9:00 PRE(0.12) NEU (023) PRE PED NEU PRE TRU GIN GIN TRU 8:30- 9:00
9:00 - 9:30 NEU (0.12) PRE (0.13) (A5 HGUCR) (A6 HGUCR) (A5 HGUCR) (A6 HGUCR) (A5 HGUCR) (A6 HGUCR) (A5 HGUCR) (A6 HGUCR) 9:00 - 9:30
9:30 - 10:00 9:30 - 10:00
10:00 - 10:30 TRU (0.12) PED (0.13) 10:00 - 10:30
10:30- 11:00 Subgrupo Subgrupo Subgrupo Subgrupo 10:30- 11:00
11:00 - 11:30 PRE c.1 PRE c.2 PRE D.1 PRE D.2 11:00- 11:30
11:30 - 12:00 GIN (0.12) TRU (0.13) NEU D NEU D NEU E NEU E 11:30- 12:00
12:00 - 12:30 TRU E TRU E TRU F TRU F 12:00- 12:30
12:30 - 13:00 PED (0.12) GIN (0.13) GIN F GIN F GIN A GIN A 12:30- 13:00
13:00 - 13:30 PED A PED A PED B PED B 13:00 - 13:30
13:30 - 14:00 13:30 - 14:00
14:00 -14:30 PED GIN PRE NEU 14:00 -14:30
14:30 - 15:00 (A5 HGUCR) (A6 HGUCR) (A5 HGUCR) (A6 HGUCR) 14:30 - 15:00
15:00 - 15:30 15:00 - 15:30
15:30-16:00 15:30-16:00
16:00 - 16:30 16:00 - 16:30
16:30 - 17:00 16:30 - 17:00
17:00-17:30 17:00- 17:30
17:30 - 18:00 Adquisicion de habitos de higiene 17:30 - 18:00
18:00 - 18:30 mental (0.13) 18:00 - 18:30
18:30 - 19:00 18:30 - 19:00
19:00 - 19:30 19:00 - 19:30
19:30 - 20:00 19:30 - 20:00
20:00 - 20:30 20:00 - 20:30
20:30 - 21:00 20:30 - 21:00

* Practicas de PRE de 12:30 a 13:30 en aula A5



12

8:00 - 8:30

8:30-9:00

9:00-9:30

9:30 - 10:00
10:00 - 10:30
10:30- 11:00
11:00 - 11:30
11:30- 12:00
12:00 - 12:30
12:30- 13:00
13:00 - 13:30
13:30 - 14:00
14:00-14:30
14:30 - 15:00
15:00 - 15:30
15:30-16:00
16:00 - 16:30
16:30 - 17:00
17:00 - 17:30
17:30 - 18:00
18:00 - 18:30
18:30 - 19:00
19:00 - 19:30
19:30 - 20:00
20:00 - 20:30
20:30- 21:00

Fase 1 Fase 2 Fase 3 Fase 4 Fase 5
[ lnes [ Mane | Méeols | weves [ Vems |
[ GBnov [ tomv [ e | oteev | @ |
_____“_““
MODULO 3
PED PRE PRE PED NEU TRU TRU NEU GIN PED
(A5 HGUCR) (A6 HGUCR) (A5 HGUCR) (A6 HGUCR) (A5 HGUCR) (A6 HGUCR) (A5 HGUCR) (A6 HGUCR) (A5 HGUCR) (A6 HGUCR)
Subgrupo Subgrupo Subgrupo Subgrupo Subgrupo
PRE E.1 PRE E.2 PRE F.1 PRE F.2 PRE Al
NEU F NEU F NEU A NEU A NEU B
TRU A TRU A TRU B TRU B TRU C
GIN B GIN B GIN C GIN C GIN D
PED C PED C PED D PED D PED E
TRU GIN GIN TRU PED NEU NEU PRE
(A5 HGUCR) (A6 HGUCR) (A5 HGUCR) (A6 HGUCR) (A5 HGUCR) (A6 HGUCR) (A5 HGUCR) (A6 HGUCR)

* Practicas de PRE de 12:30 a 13:30 en aula A5

12

8:00 - 8:30
8:30-9:00
9:00 - 9:30
9:30 - 10:00
10:00 - 10:30
10:30- 11:00
11:00-11:30
11:30-12:00
12:00-12:30
12:30- 13:00
13:00- 13:30
13:30 - 14:00
14:00 -14:30
14:30 - 15:00
15:00 - 15:30
15:30-16:00
16:00 - 16:30
16:30 - 17:00
17:00 - 17:30
17:30 - 18:00
18:00 - 18:30
18:30 - 19:00
19:00 - 19:30
19:30 - 20:00
20:00 - 20:30
20:30-21:00




CURSO 5¢ 2024-25 PRIMER SEMESTRE Modificado: 11 de marzo de 2024

Fase 1 _ Fase 2 Fase 3 Fase 4 _ Fase 5
[ lmes | Mames | Wiércoles | ueves | Viemes |
[ ey [ senev | ornov | mnev | 9o |

8:00 - 8:30 8:00 - 8:30

8:30 - 9:00 8:30 - 9:00

9:00 - 9:30 9:00 - 9:30
9:30 - 10:00 9:30 - 10:00
10:00 - 10:30 10:00 - 10:30
10:30- 11:00 Subgrupo Subgrupo Subgrupo 10:30- 11:00
11:00 - 11:30 PRE A.2 PRE B.1 PRE B.2 11:00 - 11:30
11:30- 12:00 NEU B NEU C NEU C 11:30- 12:00
12:00 - 12:30 TRU C TRU D TRU D 12:00 - 12:30
12:30-13:00 GIN D GIN E GIN E 12:30- 13:00
13:00 - 13:30 PED E PED F PED F 13:00 - 13:30
13:30 - 14:00 13:30 - 14:00
14:00 -14:30 14:00 -14:30
14:30 - 15:00 14:30 - 15:00
15:00 - 15:30 15:00 - 15:30
15:30-16:00 15:30-16:00
16:00 - 16:30 16:00 - 16:30
16:30- 17:00 16:30- 17:00
17:00-17:30 17:00-17:30
17:30 - 18:00 17:30 - 18:00
18:00 - 18:30 18:00 - 18:30
18:30 - 19:00 18:30 - 19:00
19:00 - 19:30 19:00 - 19:30
19:30 - 20:00 19:30 - 20:00
20:00 - 20:30 20:00 - 20:30
20:30 - 21:00 20:30 - 21:00

* Practicas de PRE de 12:30 a 13:30 en aula A5



CURSO 52 2024-25 PRIMER SEMESTRE Modificado: 11 de marzo de 2024

e 14

8:00- 8:30 PRE (0.12) PED (0.13) NEU (0.12) PRE (0.13) TRU (0.12) NEU (0.13) GIN (0.12) TRU (0.13) 8:00 - 8:30
8:30 - 9:00 8:30 - 9:00
9:00-9:30 NEU (0.12) PRE (0.13) TRU (0.12) NEU (0.13) GIN (0.12) TRU (0.13) PED (0.12) GIN (0.13) 9:00 - 9:30
9:30 - 10:00 9:30- 10:00
10:00-10:30 5 (0.12) NEU (0.13) GIN (0.12) TRU (0.13) PED (0.12) GIN (0.13) PRE (0.12) PED (0.13) 10:00 - 10:30
10:30 - 11:00 10:30 - 11:00
11:00 - 11:30 11:00- 11:30
11:30-12:00 o\ 0.12) TRU (0.13) PED (0.12) GIN (0.13) PRE (0.12) PED (0.13) NEU (0.12) PRE (0.13) 11:30 - 12:00
12:00 - 12:30 12:00- 12:30
12:30-13:00  oep (519) GIN (0.13) PRE (0.12) PED (0.12) NEU (0.12) PRE (0.13) TRU (0.12) NEU (0.13) 12:30-13:00
13:00 - 13:30 13:00- 13:30
13:30 - 14:00 13:30 - 14:00
14:00 -14:30 14:00 -14:30
14:30 - 15:00 14:30 - 15:00
15:00 - 15:30 15:00 - 15:30
15:30 -16:00 15:30 -16:00
16:00 - 16:30 16:00 - 16:30
16:30 - 17:00 16:30 - 17:00
17:00- 17:30 17:00- 17:30
17:30-18:00 Adquisicion de hdbitos de higiene 17:30 - 18:00
18:00 - 18:30 mental (0.13) 18:00 - 18:30
18:30- 19:00 18:30- 19:00
19:00- 19:30 19:00- 19:30
19:30- 20:00 19:30 - 20:00
20:00 - 20:30 20:00 - 20:30

20:30 - 21:00 20:30 - 21:00



CURSO 5¢ 2024-25 PRIMER SEMESTRE Modificado: 11 de marzo de 2024

Fase 1 _ Fase 2 Fase 3 Fase 4 _ Fase 5
“
MODULO 4
8:00 - 8:30 8:00 - 8:30
PED (0.12 GIN (0.13 PRE (0.12 PED (0.13

8:30 - 9:00 ( ) ( ) ( ) ( ) TRU PRE NEU GIN GIN TRU 8:30-9:00

9:00-9:30 PRE (0.12) PED (0.13) NEU (0.12) PRE (0.13) (A5 HGUCR) (A6 HGUCR) (A5 HGUCR) (A6 HGUCR) (A5 HGUCR) (A6 HGUCR) 9:00-9:30
9:30 - 10:00 9:30 - 10:00
10:00-1030 ey (0.12) PRE (0.13) TRU (0.12) NEU (0.13) 10:00 - 10:30
10:30- 11:00 Subgrupo Subgrupo Subgrupo 10:30- 11:00
11:00 - 11:30 PRE D.1 PRE D.2 PRE E.1 11:00 - 11:30
11:30- 12:00 TRU (0.12) NEU (0.13) GIN (0.12) TRU (0.13) NEU E NEU E NEU F 11:30 - 12:00
12:00 - 12:30 TRU F.1 TRU F.2 TRU A.l1 12:00 - 12:30
12:30- 13:00 GIN (0.12) TRU (0.13) PED (0.12) GIN (0.13) GIN A GIN A GIN B 12:30 - 13:00
13:00 - 13:30 PED B PED B PED C 13:00 - 13:30
13:30 - 14:00 13:30 - 14:00
14:00-14:30 PRE PED NEU TRU PRE PED 14:00 -14:30
14:30 - 15:00 (A5 HGUCR) (A6 HGUCR) (A5 HGUCR) (A6 HGUCR) (A5 HGUCR) (A6 HGUCR) 14:30 - 15:00
15:00 - 15:30 15:00 - 15:30
15:30-16:00 15:30-16:00
16:00 - 16:30 16:00 - 16:30
16:30 - 17:00 16:30 - 17:00
17:00 - 17:30 17:00 - 17:30
17:30 - 18:00 17:30 - 18:00
18:00 - 18:30 18:00 - 18:30
18:30 - 19:00 18:30 - 19:00
19:00 - 19:30 19:00 - 19:30
19:30 - 20:00 19:30 - 20:00
20:00 - 20:30 20:00 - 20:30
20:30 - 21:00 20:30 - 21:00

* Practicas de PRE de 12:30 a 13:30 en aula A5



16

8:00 - 8:30

8:30-9:00

9:00-9:30

9:30 - 10:00
10:00 - 10:30
10:30- 11:00
11:00 - 11:30
11:30- 12:00
12:00 - 12:30
12:30- 13:00
13:00 - 13:30
13:30 - 14:00
14:00-14:30
14:30 - 15:00
15:00 - 15:30
15:30-16:00
16:00 - 16:30
16:30 - 17:00
17:00 - 17:30
17:30 - 18:00
18:00 - 18:30
18:30 - 19:00
19:00 - 19:30
19:30 - 20:00
20:00 - 20:30
20:30- 21:00

Fase 1 Fase 2 Fase 3 Fase 4 Fase 5
[ lnes [ Wates | Méles | weves [ Vems |
[ dewc [ e | isdc | edc | oodc |
_____“_““
NEU TRU PED NEU GIN PED PRE NEU TRU NEU
(A5 HGUCR) (A6 HGUCR) (A5 HGUCR) (A6 HGUCR) (A5 HGUCR) (A6 HGUCR) (A5 HGUCR) (A6 HGUCR) (A5 HGUCR) (A6 HGUCR)
Subgrupo Subgrupo Subgrupo Subgrupo Subgrupo
PRE E.2 PRE F.1 PRE F.2 PRE A.2 PRE B.1
NEU F NEU A NEU A NEU B NEU C
TRU A.2 TRU B.1 TRU B.2 TRU C.1 TRU D.1
GIN B GIN C GIN C GIN D GIN
PED C PED D PED D PED E PED
GIN PRE PED PRE TRU GIN PED GIN
(A5 HGUCR) (A6 HGUCR) (A5 HGUCR) (A6 HGUCR) (A5 HGUCR) (A6 HGUCR) (A5 HGUCR) (A6 HGUCR)

* Practicas de PRE de 12:30 a 13:30 en aula A5

16

8:00 - 8:30

8:30-9:00

9:00 - 9:30

9:30 - 10:00
10:00 - 10:30
10:30- 11:00
11:00-11:30
11:30-12:00
12:00-12:30
12:30- 13:00
13:00- 13:30
13:30 - 14:00
14:00 -14:30
14:30 - 15:00
15:00 - 15:30
15:30-16:00
16:00 - 16:30
16:30 - 17:00
17:00 - 17:30
17:30 - 18:00
18:00 - 18:30
18:30 - 19:00
19:00 - 19:30
19:30 - 20:00
20:00 - 20:30
20:30-21:00




Fase 1 Fase 2 Fase 3 Fase 4 Fase 5

| lumes |  Mates |  Miércoles |  Jueves |  Viernes |
| 23dic |  24dic |  25dic |  26dic |  27dic |

8:00 - 8:30 8:00 - 8:30
8:30-9:00 8:30-9:00
9:00-9:30 9:00 - 9:30
9:30 - 10:00 9:30 - 10:00
10:00 - 10:30 10:00 - 10:30
10:30-11:00 10:30- 11:00
11:00-11:30 11:00-11:30
11:30-12:00 11:30-12:00
12:00 - 12:30 12:00-12:30
12:30- 13:00 12:30- 13:00
13:00 - 13:30 13:00- 13:30
13:30 - 14:00 13:30 - 14:00
14:00-14:30 14:00 -14:30
14:30 - 15:00 14:30 - 15:00
15:00 - 15:30 15:00 - 15:30
15:30-16:00 15:30-16:00
16:00 - 16:30 16:00 - 16:30
16:30 - 17:00 16:30 - 17:00
17:00-17:30 17:00-17:30
17:30 - 18:00 17:30 - 18:00
18:00 - 18:30 18:00 - 18:30
18:30 - 19:00 18:30 - 19:00
19:00 - 19:30 19:00 - 19:30
19:30 - 20:00 19:30 - 20:00
20:00 - 20:30 20:00 - 20:30

20:30- 21:00 20:30-21:00




Fase 1 Fase 2 Fase 3 Fase 4 Fase 5

| lumes |  Martess |
| 30dic |  31dic |

8:00 - 8:30 8:00 - 8:30
8:30-9:00 8:30-9:00
9:00-9:30 9:00 - 9:30
9:30 - 10:00 9:30 - 10:00
10:00 - 10:30 10:00 - 10:30
10:30-11:00 10:30- 11:00
11:00-11:30 11:00-11:30
11:30-12:00 11:30-12:00
12:00 - 12:30 12:00-12:30
12:30- 13:00 12:30- 13:00
13:00 - 13:30 13:00- 13:30
13:30 - 14:00 13:30 - 14:00
14:00-14:30 14:00 -14:30
14:30 - 15:00 14:30 - 15:00
15:00 - 15:30 15:00 - 15:30
15:30-16:00 15:30-16:00
16:00 - 16:30 16:00 - 16:30
16:30 - 17:00 16:30 - 17:00
17:00-17:30 17:00-17:30
17:30 - 18:00 17:30 - 18:00
18:00 - 18:30 18:00 - 18:30
18:30 - 19:00 18:30 - 19:00
19:00 - 19:30 19:00 - 19:30
19:30 - 20:00 19:30 - 20:00
20:00 - 20:30 20:00 - 20:30

20:30- 21:00 20:30-21:00




CURSO 5¢ 2024-25 PRIMER SEMESTRE Modificado: 11 de marzo de 2024

Fase 1 _ Fase 2 Fase 3 Fase 4 _ Fase 5

 lmes [ Manes | Wiewoles | ueves | Viemes |
e T e T see T wew N
(Ch G2 G1 G2 G1 G2 G1 G2

MODULO 4

19

8:00 - 8:30 8:00 - 8:30

8:30-9:00 8:30 - 9:00

9:00-9:30 9:00 - 9:30
9:30 - 10:00 9:30 - 10:00
10:00 - 10:30 10:00 - 10:30
10:30 - 11:00 Subgrupo Subgrupo 10:30 - 11:00
11:00 - 11:30 PRE C.1 PRE C.2 11:00- 11:30
11:30 - 12:00 NEU D NEU D 11:30- 12:00
12:00 - 12:30 TRU E.l TRU E.2 12:00- 12:30
12:30 - 13:00 GIN F GIN F 12:30- 13:00
13:00 - 13:30 PED A PED A 13:00 - 13:30
13:30 - 14:00 13:30 - 14:00
14:00 -14:30 14:00 -14:30
14:30 - 15:00 14:30 - 15:00
15:00 - 15:30 15:00 - 15:30
15:30-16:00 15:30-16:00
16:00 - 16:30 16:00 - 16:30
16:30 - 17:00 16:30 - 17:00
17:00 - 17:30 17:00 - 17:30
17:30 - 18:00 17:30 - 18:00
18:00 - 18:30 18:00 - 18:30
18:30 - 19:00 18:30 - 19:00
19:00 - 19:30 19:00 - 19:30
19:30 - 20:00 19:30 - 20:00
20:00 - 20:30 20:00 - 20:30
20:30 - 21:00 20:30 - 21:00

* Practicas de PRE de 12:30 a 13:30 en aula A5



CURSO 5¢ 2024-25 PRIMER SEMESTRE Modificado: 11 de marzo de 2024

Fase 1

Fase 3 . Fased L Fases

Miércoles Jueves Viernes
2 O G1 ) 2 0
MODULO 4

8:00 - 8:30 8:00 - 8:30

8:30-9:00 8:30-9:00

9:00-9:30 9:00 - 9:30
9:30 - 10:00 9:30 - 10:00
10:00 - 10:30 10:00 - 10:30
10:30- 11:00 10:30- 11:00
11:00 - 11:30 11:00 - 11:30
11:30- 12:00 11:30- 12:00
12:00 - 12:30 Ex. Practico GIN Ex. Practico PRE 12:00-12:30
12:30- 13:00 (1.20y 1.30) (1.21,1.20y 1.30) 12:30-13:00
13:00 - 13:30 13:00- 13:30
13:30 - 14:00 13:30 - 14:00
14:00 -14:30 14:00-14:30
14:30 - 15:00 14:30 - 15:00
15:00 - 15:30 15:00 - 15:30
15:30-16:00 15:30-16:00
16:00 - 16:30 16:00 - 16:30
16:30-17:00 16:30-17:00
17:00-17:30 17:00-17:30
17:30 - 18:00 17:30 - 18:00
18:00 - 18:30 18:00 - 18:30
18:30 - 19:00 18:30 - 19:00
19:00 - 19:30 19:00 - 19:30
19:30 - 20:00 19:30 - 20:00
20:00 - 20:30 20:00 - 20:30

20:30 - 21:00 20:30 - 21:00



CURSO 5¢ 2024-25 PRIMER SEMESTRE Modificado: 11 de marzo de 2024

Fase 1 Fase 3

21

CONVOCATORIA ORDINARIA

8:00 - 8:30 8:00 - 8:30
8:30-9:00 8:30-9:00
9:00-9:30 9:00 - 9:30
9:30 - 10:00 9:30 - 10:00
10:00 - 10:30 10:00 - 10:30
10:30- 11:00 10:30- 11:00
11:00 - 11:30 11:00 - 11:30
11:30- 12:00 11:30- 12:00
12:00-12:30 Ex. Practico NEU Ex. Practico TRU 12:00-12:30
12:30-13:00 (0.14, 0.15y 0.16) (1.21,1.20y 1.30) 12:30-13:00
13:00 - 13:30 13:00- 13:30
13:30 - 14:00 13:30 - 14:00
14:00 -14:30 14:00-14:30
14:30 - 15:00 14:30 - 15:00
15:00 - 15:30 15:00 - 15:30
15:30-16:00 15:30-16:00
16:00 - 16:30 16:00 - 16:30
16:30-17:00 16:30-17:00
17:00-17:30 17:00-17:30
17:30 - 18:00 17:30 - 18:00
18:00 - 18:30 18:00 - 18:30
18:30 - 19:00 18:30 - 19:00
19:00 - 19:30 19:00 - 19:30
19:30 - 20:00 19:30 - 20:00
20:00 - 20:30 20:00 - 20:30

20:30 - 21:00 20:30 - 21:00



CURSO 5¢ 2024-25 PRIMER SEMESTRE Modificado: 11 de marzo de 2024

8:00-8:30

8:30-9:00

9:00-9:30

9:30 - 10:00
10:00 - 10:30
10:30- 11:00
11:00 - 11:30
11:30- 12:00
12:00 - 12:30
12:30-13:00
13:00 - 13:30
13:30 - 14:00
14:00-14:30
14:30 - 15:00
15:00 - 15:30
15:30-16:00
16:00 - 16:30
16:30-17:00
17:00 - 17:30
17:30 - 18:00
18:00 - 18:30
18:30 - 19:00
19:00 - 19:30
19:30 - 20:00
20:00 - 20:30
20:30- 21:00

Fase 1 _ Fase 2 Fase 3 Fase 4 _ Fase 5
[ wnes [ Weres | Mol | weves [ Vemes |
N e N S R p—

CONVOCATORIA ORDINARIA

PED
(1.21,1.20y 1.30)

Ex. Practico PED
(1.21,1.20y 1.30)

8:00 - 8:30

8:30-9:00

9:00 - 9:30
9:30- 10:00
10:00 - 10:30
10:30-11:00
11:00-11:30
11:30-12:00
12:00-12:30
12:30-13:00
13:00- 13:30
13:30- 14:00
14:00-14:30
14:30 - 15:00
15:00 - 15:30
15:30-16:00
16:00 - 16:30
16:30-17:00
17:00 - 17:30
17:30 - 18:00
18:00 - 18:30
18:30 - 19:00
19:00 - 19:30
19:30 - 20:00
20:00 - 20:30
20:30-21:00
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CURSO 5¢ 2024-25 PRIMER SEMESTRE Modificado: 11 de marzo de 2024

Fase 1 T Fase 2 Fase 3 o Fased U Fases



CURSO 5¢ 2024-25 PRIMER SEMESTRE Modificado: 11 de marzo de 2024

Fase 1 P Fase 2 Fase 3 o Fased S Fases



